1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
Edital de Concurso Público Nº 08/2009

O Senhor Luiz de Lima – Prefeito do Município de São João do Triunfo – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da
Constituição Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final do Concurso Público de Provas Escritas e Prova

de Aptidão Prática para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a ser criados durante
o prazo de validade do concurso, no quadro de servidores do Município de São João do Triunfo,
nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01.01/2009.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC NOME D.NASC. LP MAT CG CE NF CLASSIF

000180 Tarciane Gelinski Ribas 18/10/1987 14,00 14,00 16,00 28,00 72,00 1º

000179 Joilson Do Vale 18/04/1985 12,00 16,00 14,00 20,00 62,00 2º

000317 Rafaela Gasparello Oleniki 15/01/1992 12,00 6,00 16,00 20,00 54,00 3º

000170 Maria Lucelia Pionoski 18/12/1983 10,00 2,00 6,00 32,00 50,00 4º

000321 Silvana Vachak 05/03/1985 6,00 6,00 14,00 24,00 50,00 5º

ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME D.NASC. CG CE NF CLASSIF

000256 Debora De Fatima Gorte 04/02/1981 10,00 68,00 78,00 1º

000150 Erika Nissen 19/07/1980 12,00 56,00 68,00 2º

000320 Giselda Dos Santos 18/12/1972 8,00 56,00 64,00 3º

000356 Elaine Carneiro De Campos 03/07/1986 4,00 56,00 60,00 4º

CONTADOR

INSC NOME D.NASC. CG CE NF CLASSIF

000064 Sandi Kutianski 19/07/1983 12,00 64,00 76,00 1º

000259 Denis Luis Klosovski 23/09/1977 14,00 52,00 66,00 2º

000241 Marcos Ribas 28/05/1976 12,00 52,00 64,00 3º

000154 Sergio Joao Dohopiati 24/06/1982 14,00 48,00 62,00 4º

000306 Jorge Da Conceicao Neves 01/12/1956 12,00 44,00 56,00 5º

000136 Givanildo Francisco Pego 17/05/1977 10,00 44,00 54,00 6º

000282 Paula Renata Carneiro 10/05/1985 14,00 40,00 54,00 7º

000171 Ana Maria Lopes De Paula 14/01/1972 12,00 40,00 52,00 8º

000234 Selma Josette Silveira Debtil 02/01/1970 10,00 40,00 50,00 9º

000350 Gerson Vicente Domingues 16/03/1970 10,00 40,00 50,00 10º

000190 Maricleia Astegher Da Silva Mainard 16/02/1984 10,00 40,00 50,00 11º

000372 Marilia Aparecida Ribeiro 02/02/1986 14,00 36,00 50,00 12º

ENGENHEIRO CIVIL

INSC NOME D.NASC. CG CE NF CLASSIF

000318 Rafael Luiz Neves De Oliveira 18/05/1983 14,00 60,00 74,00 1º

000243 Anselmo Mroginski De Souza 28/10/1985 14,00 48,00 62,00 2º

 2

000271 Luiz Claudio Mendes Roland 05/06/1958 8,00 52,00 60,00 3º

000237 Johnny Marcos Wutzke  08/03/1983 16,00 44,00 60,00 4º

000393 Maria Ines Joslin 09/08/1983 16,00 40,00 56,00 5º

MECÂNICO

INSC NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF

000168 Lucimar Gordia 18/12/1978 16,00 14,00 14,00 24,00 68,00 85,00 78,20 1º

000285 Ari Varchaki 18/08/1978 6,00 8,00 8,00 32,00 54,00 94,00 78,00 2º

000146 Joelson Barthezar 17/05/1968 6,00 14,00 6,00 16,00 42,00 89,00 70,20 3º

000307 Paulo Roberto Black Kieras  11/03/1980 4,00 10,00 8,00 24,00 46,00 80,00 66,40 4º

NUTRICIONISTA

INSC NOME D.NASC. CG CE NF CLASSIF

000344 Deborah Andrea De Andrade Gastao 09/08/1973 10,00 60,00 70,00 1º

000327 Silvia Leticia Marcarini 07/01/1988 10,00 56,00 66,00 2º

000160 Ana Paula Marchioro Mattiello 13/09/1975 14,00 52,00 66,00 3º

000087 Graciele Trawinski Pereira 14/09/1981 8,00 52,00 60,00 4º

000134 Carolina De Fatima Hass 19/02/1988 8,00 52,00 60,00 5º

000200 Danielle Cristhine Cavalheiro 03/06/1986 12,00 48,00 60,00 6º

000126 Andrea Carolina Sczip 18/06/1986 16,00 44,00 60,00 7º

000215 Karoline Bianco 26/04/1987 6,00 52,00 58,00 8º

000093 Thagiane Ulbrich Mores 24/11/1984 8,00 48,00 56,00 9º

000361 Laila Penteado 28/03/1979 12,00 44,00 56,00 10º

000392 Marina Petchak Gomes 04/04/1985 10,00 44,00 54,00 11º

000332 Alessandro Daros Staniszewski 19/05/1979 14,00 40,00 54,00 12º

000364 Marcel Toppel 29/07/1981 8,00 44,00 52,00 13º

000217 Claudiane Da Silva Train 10/02/1986 12,00 40,00 52,00 14º

000236 Denise Repecki 27/04/1985 14,00 36,00 50,00 15º

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

000286 Nelson Luiz Teixeira Miranda 08/01/1980 12,00 14,00 14,00 36,00 76,00 100,00 90,40 1º

000240 Adilson Santos Ferreira 24/10/1985 14,00 12,00 10,00 32,00 68,00 100,00 87,20 2º

000297 Adriano Teixeira Do Valle 11/08/1984 12,00 4,00 14,00 32,00 62,00 100,00 84,80 3º

000050 Sandro Stroparo 14/12/1976 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 100,00 77,60 4º

000209 Celso Jose Stavny 15/11/1981 6,00 10,00 10,00 28,00 54,00 90,00 75,60 5º

000137 Gelson Jose  Dos Santos 27/08/1984 8,00 6,00 10,00 16,00 40,00 90,00 70,00 6º

000254 Luiz Carlos Nunes 18/07/1976 2,00 2,00 6,00 16,00 26,00 95,00 67,40 7º

000054 Marcelo Silva Gordia 31/12/1977 14,00 16,00 12,00 32,00 74,00 55,00 62,60 8º

000255 Gilmar Antonio Da Silva 06/10/1979 4,00 8,00 10,00 28,00 50,00 65,00 59,00 9º

000115 Adnilson Voinarski 08/10/1984 8,00 10,00 0,00 12,00 30,00 70,00 54,00 10º

000313 Valdecir Moreira Oleniki 21/09/1979 6,00 6,00 10,00 12,00 34,00 66,67 53,60 11º

PSICÓLOGO

INSC NOME D.NASC. CG CE NF CLASSIF

000127 Flavia Garbellini 03/07/1981 16,00 48,00 64,00 1º

000340 Giuliano Metelski 19/03/1984 10,00 52,00 62,00 2º

000275 Graziele Galindo Do Vale 23/06/1982 14,00 48,00 62,00 3º

 3

000369 Debora Brandes 05/03/1983 14,00 48,00 62,00 4º

000264 Talita Gasque Barbosa 26/04/1984 18,00 44,00 62,00 5º

000384 Marco Aurelio Velozo 16/09/1986 18,00 44,00 62,00 6º

000367 Mabel Maciel Neves 05/02/1962 12,00 48,00 60,00 7º

000362 Juliana Godoi 23/04/1986 14,00 44,00 58,00 8º

000365 Jussara Spolaor 02/07/1982 8,00 44,00 52,00 9º

000277 Camila Carneiro Stedille 24/02/1983 16,00 36,00 52,00 10º

000067 Rosalina De Oliveira Lourenco 05/07/1972 10,00 40,00 50,00 11º

Legenda:
LP    – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT – Nota obtida em Matemática
CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
CE   – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE   – Nota obtida na Prova Escrita
PP   – Nota obtida na Prova Prática
NF   – Nota Final

Critérios de desempate:
a) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no
parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);
b) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
c) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;
d) Candidato mais idoso.

Prefeitura do Município de São João do Triunfo, Estado do Paraná, em 16 de dezembro  de 2009.

LUIZ DE LIMA
 Prefeito do Município de São João do Triunfo